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IT PiAST AXAPTA InPut jest interfejsem, który zapewnia łatwy i szybki sposób wprowadzania danych do Axapty, 
umożliwiając pracę offline i online 
 
Kluczowe korzyści 

 Wprowadź bezpośrednio dane do Axapty niezależnie od tego czy pracujesz offline czy online 
 Chroń transakcje danych korzystając z bezpiecznego uwierzytelniania użytkowników 
 Używaj różnorodnych platform wprowadzania danych – od urządzeń PDA, przez panele dotykowe, po inne 

urządzenia mobilne 
 
Łatwy i szybki dostęp do Axapty 
Dzięki IT Piast Axapta InPut uzyskasz bardzo szybki i łatwy dostęp do wprowadzania danych do Axapty. InPut 
przetwarza dane z dowolnej liczby stacji roboczych, terminali PDA, urządzeń mobilnych i innych, zamieniając ich w 
lekkich klientów Axapty. Axapta InPut uwierzytelnia użytkowników zanim nastąpi komunikacja. 
 
Praca offline i online 
Wyjdź ze swoim PDA poza zasięg sieci, następnie wprowadź offline’owo dane do urządzenia, a po pojawieniu się 
sieci zsynchronizowane dane trafią do Axapty. Dla InPut nie ma znaczenia czy Twoje urządzenia pracują offline  
czy online. Zastosowana technologia umożliwia nie tylko tradycyjną pracę online, ale również pracę offline – 
uniezależniając Cię od różnych zdarzeń losowych, a także zapewniając Ci wygodę i bezpieczeństwo. 
 
Mnogość interfejsów 
Dane do IT PiAST Axapta InPut mogą być wprowadzane  
z dowolnego urządzenia. Interfejs, z którego korzystasz, 
może być dopasowany do Twoich wymagań i warunków  
w jakich pracujesz. Interfejs jest intuicyjny, funkcjonalny  
i przyjazny użytkownikowi, a ponadto został 
zaprojektowany również z myślą o panelach dotykowych. 
Interfejs można łatwo zmodyfikować 
 
Bezpieczeństwo 
Zadbaj o bezpieczeństwo swoich danych. Korzystając  
z Axapta InPut, wprowadzanie danych jest chronione 
przez system uwierzytelniania użytkowników. InPut 
korzysta z listy użytkowników Axapty i ich uprawnień,  
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więc nie trzeba definiować dodatkowych użytkowników, haseł, praw dostępu etc. Dzięki temu nikt niepowołany  
nie będzie miał dostępu do ważnych informacji o Twoim przedsiębiorstwie. 
 
Interfejsy Axapta InPut 
IT PiAST Axapta InPut posiada intuicyjne, funkcjonalne i przyjazne użytkownikowi interfejsy. Zostały one 
zaprojektowane specjalnie dla paneli dotykowych czy urządzeń przenośnych takich jak PDA. 

 
Przykładowe zastosowania 

 Kontrola jakości zgodna z przyjętymi standardami jakości (ISO, BRC, itp.) 
 Inwentaryzacja 
 Prace serwisowe 
 Utrzymanie ruchu 

 
IT PiAST - Kim jesteśmy i jak pracujemy: 
Jesteśmy… 

 Zespołem z 3 letnim doświadczeniem z AXAPTĄ 
 Profesjonalistami – posiadamy 21 certyfikatów CCMBS i 3 certyfikaty CMMBS 
 Specjalistami – wdrażamy, rozwijamy i dostarczamy wsparcie techniczne Axapty w średniej wielkości 

przedsiębiorstwach 
 Innowacyjni – jako pierwsi w Polsce wdrożyliśmy poszczególne moduły Axapty 
 Partnerem Biznesowym – Microsoft Business Solutions 

 
Pracujemy… 

 Elastycznie – specjalizujemy się w dostosowywaniu Axapty do potrzeb Klienta 
 Innowacyjnie – integrujemy Axaptę z zewnętrznymi 

urządzeniami i sygnalizatorami 
 Kreatywnie – rozszerzamy funkcjonalności Axapty  
 Zespołowo – jako specjaliści w swoich dziedzinach integrujemy 

kompletne rozwiązania 
 Na Sukces Klienta – zgodnie z naszymi standardami CRM 
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